
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

書類保管委託業務
契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年4月1日
株式会社草津倉庫
滋賀県草津市大路一
丁目１３番２１号

2160001012778 一般競争入札 8,540,510 7,888,584 92.37% 単価契約

レギュラーガソリン
単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年4月1日

東洋カーマックス株式
会社
大阪府大阪市北区西
天満四丁目８番１７号

7120001067771 一般競争入札 3,661,948 3,316,585 90.57% 単価契約

業務用封筒単価契
約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年4月1日
有限会社土井印刷
和歌山県和歌山市西
浜７６８－９

6170002002591 一般競争入札 1,375,330 1,278,420 92.95% 単価契約

共働支援カラー複
合機用消耗品単価
契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年4月1日

富士ゼロックス株式会
社大阪営業所
大阪府大阪市中央区
瓦町三丁目６番５号

3010401026805 一般競争入札 7,358,450 7,358,450 100.00% 単価契約

事務用消耗品単価
契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年4月1日

石元商事株式会社
大阪府大阪市都島区
中野町一丁目７番２０
号

9120001074460 一般競争入札 5,717,164 4,045,179 70.75% 単価契約

複合機・プリンター
消耗品類単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年4月1日
ジェイテック株式会社
大阪府東大阪市布市
町一丁目７番３２号

5122001023905 一般競争入札 2,259,582 1,934,790 85.63% 単価契約

心神喪失者等医療
観察法に基づく移
送補助業務委託契
約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年4月1日

株式会社アンビュラン
ス
大阪府大阪市旭区高
殿七丁目１８番１４号

8120001174451 一般競争入札 3,059,842 2,976,512 97.28% 単価契約

複写機用再生紙購
入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年4月1日
レスター工業株式会社
大阪府大阪市中央区
糸屋町二丁目３番２号

2120001092320 一般競争入札 5,624,207 5,027,308 89.39% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

診療報酬改定に伴
う労働者派遣業務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年4月1日

キャリアロード株式会
社
東京都港区芝三丁目３
番１５号

9010401092148 一般競争入札 8,769,599 5,920,867 67.52% 単価契約

携帯型ラマン分光
計一式購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年6月16日
株式会社リガク
東京都昭島市松原町
三丁目９番１２号

5012801002680 一般競争入札 7,067,500 6,292,000 89.03%

本局、第二庁舎及
び年金審査課にか
かる健康診断業務
一式

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年6月23日
医療法人　健昌会
大阪府大阪市福島区
玉川二丁目１２番１６号

4120005007644 一般競争入札 1,871,210 1,196,250 63.93% 単価契約

複合機３台にかか
る賃貸借及び保守
契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年6月23日

富士ゼロックス大阪株
式会社
大阪府大阪市中央区
今橋二丁目５番８号

2120001092898 一般競争入札 6,115,291 3,789,236 61.96%

定例報告及び妥結
率報告書の審査業
務に伴う労働者派
遣業務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
泉　陽子
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年6月23日

ロジスティック・プランニ
ング・スタッフ株式会社
大阪府大阪市北区西
天満六丁目７番２号SR
ビル梅新４階

9120001109167 一般競争入札 4,520,705 3,248,740 71.86% 単価契約

業務用自動車２台
交換購入

支出負担行為担当官代
理
近畿厚生局総務課長
原　慎治
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和2年8月7日

大阪トヨタ自動車株式
会社
大阪府大阪市福島区
福島五丁目１７番２号

3120001037019
一般競争入札
（総合評価落札方
式）

6,334,940 5,709,000 90.12%

WEBカメラ及びモニ
ター一式の購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年2月5日
株式会社野木
大阪市中央区南船場１－
１１－９

5120001087020 一般競争入札 2,212,980 1,940,620 87.6%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


